



ELECCIONES FMP 2020

CONVOCATORIA CONSTITUCIÓN DE LA ASAMBLEA GENERAL FEDERACIÓN MADRILEÑA DE PÁDEL

De conformidad con lo dispuesto en la Orden 48/12 del 17 de enero de 2012 del Vicepresidente, Consejero de Cultura y Deporte y Portavoz del Gobierno, vengo a convocar a todos los miembros electos de la Asamblea General de la Federación Madrileña de Pádel para el acto de constitución de la Asamblea General que tendrá lugar el 14 de julio de 2020, en la Federación Madrileña de Pádel, Parque Deportivo Puerta de Hierro, carretera de El Pardo km. 1, 28035 Madrid a las 13:00 en primera convocatoria y a las 13:30 en segunda convocatoria.

ORDEN DEL DÍA

- 1º. Constitución formal de la Asamblea General.
- 2º. Elección de Presidente de la Federación Madrileña de Pádel.
- 3º. Elección de la Comisión Delegada.

Madrid, a 9 de junio de 2020

El Presidente en funciones de la Federación Madrileña de Pádel José Luis Amoroto Oria